TURKCELL TURKIYE YUZME FEDERASYONU BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKASI
ANKARA, 13. - 14.4.2024

Event 16 Boys, 100m Backstroke 13 - 14 years
14.04.2024 - 9:53 Startlist
TURKIYE REKORLARI 50m 14 58.97 CanACAR 20.07.2023
TURKIYE REKORLARI 50m 13 1:00.04 DERYA BUYUKUNCU 1.07.1989
ALl BARAJI 13: 1:14.22; 14: 1:11.45 | A2 BARAJI 13: 1:12.36; 14: 1:09.66 / A3 BARAJI 13: 1:10.49; 14: 1:07.86 /
A4 BARAJI 13: 1:06.77; 14: 1:04.27
YB

Heat 1 of 15

3 Ahmet Talha ASIKKARIP 11  Kastamonu ilgaz Yuzme Spor Kulubu NT

4 Yasin SAGLAM 11 Denizli Buyuksehir Belediye Spor Kulubu NT

5 Cem Berkay YARAY 11 Mersin Genclerbirligi Spor Kulubu NT
Heat 2 of 15

1 Kagan YAS 11 Firtina Swimming Spor Kulubu NT

2 Emir Yasin DURAK 11  Kastamonu ilgaz Yuzme Spor Kulubu NT

3 Ata KARABEKIROGLU 11 Kocael 1lk Hedef Spor Kulubu 1:13.60

4 Mirac Efe KARGIN 11 Uludag Olimpik Spor Kulubu 1:13.20

5 Bilgehan DILMAN 11 Tekirdag Ayyildiz Yuzme Spor Kulubu 1:13.39

6 Mehmet Ali CEVIK 11 Sehitkamil Bahcelevler Yildiz Genclik Ve Spl:14.20bu

7 Demir Tan OZGUL 11 Firtina Swimming Spor Kulubu NT
Heat 3 of 15

1 Pamir GOCERLILER 11 Anabilim Spor Kulubu 1:13.13

2 Muhsin Kutay KUPCUK 11 Ordu Kuzey Spor 1:12.90

3 Mert VAPURCU 11  Fenerbahce Spor Kulubu 1:12.78

4 Erdogan YIGITSOY 11  Galatasaray Spor Kulubu 1:12.61

5 Ali Yagiz CELIK 11  Kocaeli Yuzme Kulubu 1:12.73

6 Ali Doruk ATMACA 11  Gelecek Genclik Ve Spor Kulubu 1:12.81

7 Egemen YAS 11  Uludag Ohmpik Spor Kulubu 1:13.01

8 Tugrul OZBAY 11  Samsun Su Sporlari Kulubu 1:13.18
Heat 4 of 15

1 Derin OZEN 11 Samsun Genclik Ve Spor Kulubu 1:12.38

2 Asil ERGIN 11 Enka Spor Kulubu 1:12.31

3 Haktan OZDEMIR 11  Ferdi 1:12.10

4 Kadir Firat GURUZ 11 Mersin Genclerbirligi Spor Kulubu 1:11.84

5 Yagiz Ali FIRATLI 11  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu 1:11.90

6 Demir GELEN 11  Denizyildizlar Spor Kulubu Dernegi 1:12.29

7 Yusuf Emin SAHINTURK 11  Golcuk Akademi Yuzme Spor Kulubu 1:12.36

8 Emir KIRER 11  Buzadam Yuzme ihtisas Ve Genclik Ve Sporl:12.61
Heat 5 of 15

1 Bora CEDIMAGAR 11  Enka Spor Kulubu 1:11.82

2 Batu YENICAG 11  Fmv isik Spor Kulubu 1:11.78

3 Akman TUEZUENKAN 11  Kuzey Kibris Yuezme 1:11.50

4 Mehmet Akin KAYA 11  Rize Gelisim Spor Kulubu 1:11.14

5 Efe OZER 11  Beylikduzu Yuzme Spor Kulubu 1:11.22

6 Fatih Ayaz SANLI 11  Kasirga(Tornado)Yuzme Spor Klubu 1:11.69

7 Mehmet Daghan CAYLAN 11  Kayseri Buyuksehir Belediyesi Spor Kulubu 1:11.81

8 Cinar KIROGLU 11  Zafer Koleji Spor Kulubu 1:11.84

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

14.04.2024 10:16 - Page 1



TURKCELL TURKIYE YUZME FEDERASYONU BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKASI
ANKARA, 13. - 14.4.2024
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Heat 6 of 15
1 Cinar KULAMAN 11  Ted Corlu Koleji Spor Kulubu 1:10.99
2 Eymen Utku CAVDAR 11 Denizli Buyuksehir Belediye Spor Kulubu  1:10.87
3 Uras KAHRAMAN 11 Ted Corlu Koleji Spor Kulubu 1:10.55
4 Anil SENTURK 11  Galatasaray Spor Kulubu 1:09.80
5 Umut Omer ARI 11  Golcuk Akademi Yuzme Spor Kulubu 1:10.38
6 Serkan Yigit COMERT 11 Ferdi 1:10.78
7 Deniz PARMAKSIZ 11  Odtu Spor Kulubu 1:10.95
8 Kagan Kuzey KOCUK 11 Anabilim Spor Kulubu 1:11.12
Heat 7 of 15
1 Eren OZDEN 11  Corlu Belediyesi Genclik Ve Spor Kulubu  1:09.56
2 Can AKMAN 11  1itu Gelistirme Vakfi Okullari Spor Kulubu 1:08.95
3 Ali Mete KOCAK 11 V.AM.0.S 1:06.19
4 Umut Aras OZKAN 11  Fenerbahce Spor Kulubu 1:04.83
5 Yavuz Kaan SATIR 11  Enka Spor Kulubu 1:05.31
6 Yagiz BATMAZ 11 Uludag Olimpik Spor Kulubu 1:08.91
7 Doruk DOGAN 11  Enka Spor Kulubu 1:08.95
8 Arda Sabri TIRYAKI 11  Enka Spor Kulubu 1:09.75
Heat 8 of 15
3 Muammer Efe ODABAS 10 Su Dunyasi Spor Kulubu NT
4 Omer OZYASAR 10  Anabilim Spor Kulubu NT
5 Erkan Efekan FIDANBOY 10 Enka Spor Kulubu NT
Heat 9 of 15
1 Kuzey TABAN 10 Denizli Buyuksehir Belediye Spor Kulubu NT
2 Kerem BAYAR 10 Zafer Koleji Spor Kulubu NT
3 Kemal GIRGIN 10  Bornova Belediyespor NT
4 Poyraz BOZKURT 10 Bolu Yuzme Spor Kulubu NT
5 Bora KAMALI 10  Firtina Swimming Spor Kulubu NT
6 Ismet Batuhan SAHIN 10 Mersin Genclik Hizmetleri Ve Spor Kulubu DerneNT
7 Tuna TURAN 10 Ted Corlu Koleji Spor Kulubu NT
8 Kuzey ALEMDAG 10  Firtina Swimming Spor Kulubu NT
Heat 10 of 15
1 Emir KURTER 10 Ohmpik Performans Spor Kulubu NT
2 Ahmet Kerem ERBAY 10 Adana Genclik Ve Spor Kulubu NT
3 Eser Efe ERKACAN 10 Enka Spor Kulubu NT
4 Huseyin Cemal TOPALOGLU 10 Karasu Stil Akademi Spor Kulubu 1:10.93
5 Ender Alp SARIDAG 10 Samsun Olimpik Yuzme Spor Kulubu 1:11.05
6 Atakan CINAR 10 Manisa Buyuksehir Belediye Spor NT
7 Toprak SERDAROGLU 10 Ferdi NT
8 Mahmut Aziz BOZBIYiK 10 Denizli Buyuksehir Belediye Spor Kulubu NT
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Heat 11 of 15

ONO U WNPE

Bera CAN

Ahmet Resat ALKAC
Emir GUL

Ahmet Kerem KOCABAS
Ege ERKMEN

Guney Berk KAYA
Huseyin BiDI

Mert YiLDiz

Heat 12 of 15

O~NO OIS WN -

Murat Can CURAOGLU
Doruk Utkan SAHIN
Eymen Batu IBOLAR
Cagdas COLAKOGULLARI
Toprak DURMAZ

Ahmet Kagan ERUZUN
Gurkan GUNDUZ

Kerem SURMELI

Heat 13 of 15

O~NO O WN B

Efe CAKIR

Kemal Yigit MERTOGLU
Cemil Cankat ER

Efe Fuat ERISMIS

Yigit Can GUPUR

Cemil Taha ARSLAN
Doruk KiLINC

Huseyin Arkin GEYLAN

Heat 14 of 15

ONO OIS WN -

Toprak Kemal MASALCI
Sarp CEVIK

Umut SEN

Omer AKYUZ

Ahmet Emir UZUNALIOGLU
Enes UZUN

Yilmaz Ozkan SIPKA

Mirac Huseyin YiLDiZ

Heat 15 of 15

OO O, WNPE

Doruk ACAR

Ulus MEMIS

Deniz Kaan ERYOL
Sarp Barkin HASAY

Efe Hakan OZGUR

Vera Seyda SARIKAYA
Demir DEMIROZ

Ahmet Gokhan GURLER

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

Altinkulac Yuzme Spor Kulubu

Uludag Olimpik Spor Kulubu

Bursa Buyuksehir Belediyespor Kulubu
Samsun Olimpik Yuzme Spor Kulubu
Odtu Spor Kulubu

icdas Spor Kulubu

Muratpasa Belediyesi Spor Kulubu
Zafer Kolejl Spor Kulubu

1:10.74
1:10.55
1:10.11
1:09.90
1:09.99
1:10.28
1:10.59
1:10.92

Bolu Genclik Ve Spor il Mudurlugu Spor Kulul:09.58

Ordu Kuzey Spor

Teyik Spor Kulubu

Dokuz Eylul Universitesi Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu

Samsun Su Sporlar Kulubu

Samsun Olimpik Yuzme Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu

Ted Corlu Koleji Spor Kulubu
Odtu Spor Kulubu

Goztepe Spor Kulubu
Anabilim Spor Kulubu
Anabilim Spor Kulubu
Okyanus Koleji Spor Kulubu
Ordu Kuzey Spor

Ornek Kolej Spor Kulubu

1:09.21
1:08.87
1:08.58
1:08.75
1:09.12
1:09.57
1:09.63

1:08.44
1:08.39
1:08.20
1:07.96
1:08.05
1:08.25
1:08.42
1:08.51

Yuzme Egitim Merkezi Genclik Ve Spor Kulul:07.39

Ornek Kolej Spor Kulubu
Altinkulac Yuzme Spor Kulubu

Yildizlar Yuzme Kulubu Kocaeli Dernegi

Nesibe Aydin Genclik Ve Spor Kulubu
Uskudar Belediyesi Spor Kulubu
Anabilim Spor Kulubu

Ornek Kolej Spor Kulubu

Galatasaray Spor Kulubu

Atletik Performans Kulubu
Aykon Spor Kulubu

Galatasaray Spor Kulubu

Olimpik Performans Spor Kulubu
Okyanus Koleji Spor Kulubu
Ornek Kolej Spor Kulubu

icdas Spor Kulubu

1:06.22
1:05.71
1:05.50
1:05.66
1:06.17
1:06.68
1:07.76

1:05.45
1:04.61
1:04.29
1:02.71
1:03.57
1:04.30
1:05.28
1:05.48
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